

***) Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń i swojej
działalności za okres między sesjami od 19 czerwca 2017 r.
do 9 lipca 2017 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XLVIII/432/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Trzemeszno za 2016 rok – **zrealizowano**,
- uchwała Nr XLVIII/433/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia Burmistrzowi Trzemeszna absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Trzemeszno za 2016 rok – **zrealizowano**,
- uchwała Nr XLVIII/434/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVI/435/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/377/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2017-2022 – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVII/436/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XI/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 - **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVII/437/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie m.p.z.p. części miasta Trzemeszna – **opublikowano w Dzienniku Urzędowym Woj. Wlkp. w dniu 5 lipca 2017 r.**
- uchwała Nr XLVII/438/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny udziałów w nieruchomości gruntowej, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 92/22, położonej na terenie wsi Rudki – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVII/439/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokali użytkowych stanowiących własność gminy Trzemeszno, znajdujących się w budynku nr 1 w Szydłowie wraz z przynależnym gruntem – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVII/440/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno, położonej w Grabowie, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 51 – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVII/441/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- uchwała Nr XLVII/442/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy w trybie przetargów ustnych ograniczonych na okres 5 lat – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,

- uchwała Nr XLVII/443/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej do NSA od wyroku WSA w Poznaniu z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie sygn. akt IV SAB/PO21/17 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XLVII/445/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

Wydane zarządzenia

- zarządzenie Nr 371/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 372/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie - **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 373/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Trzemesznie - **przyjęto realizacji na bieżąco.**
- zarządzenie Nr 374/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie przyznania „małego grantu” organizacji pozarządowej w trybie pozakonkursowym – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 375/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie odwołania Pani Teresy Popielarz ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Nr 1 im. „Chatka Puchatka” w Trzemesznie, pl. św. Wojciecha 15 - **przyjęto realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 376/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia kontroli w Placówce Wsparcia Dziennego w Trzemesznie - **przyjęto realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 377/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 - **przyjęto realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 378/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 lipca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 - **przyjęto realizacji na bieżąco.**

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna

19 czerwca podpisałem umowę z wykonawcą firmą Moris Polska Spółka z o.o. na wykonanie sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Trzemeszalu. Odbyłem rozmowę dyrektorem technicznym i dyrektorem kontraktu firmy Moris. Prowadziłem spotkanie z udziałem wiceburmistrza, skarbnika gminy, zastępcy głównego księgowego UM, kierownika referatu RI, dyrektora ZSz Trzemeszał oraz przedstawicieli formy Moris. Wziąłem udział w spotkaniu w sprawie działalności WOPR, które odbyło się w Starostwie Gnieźnieńskim. Odbyłem rozmowę ze Starostą Beatą

Tarczyńską. Uczestniczyłem w obradach nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzemesznie. Odbyłem rozmowę z prezesem KS Trzemeszno.

20 czerwca byłem w Gimnazjum w Trzemesznie na podsumowaniu konkursów Mistrz Matematyki i Maraton Matematyczny. Objąłem patronat nad konkursami, których byłem głównym sponsorem. Laureatom wręczyłem puchary, medale, dyplomy, nagrody. Byłem na II Indywidualnych Mistrzowskich Szkół Podstawowych Miasta i Gminy Trzemeszno w lekkiej atletyce. Wręczyłem medale laureatom. Dokonałem otwarcia szkolenia dla pracowników Urzędu Miejskiego dotyczącego nowelizacji KPA, które prowadził doktor habilitowany Rafał Szczepniak z WOKiSS. Odbyłem narady, spotkania i robocze rozmowy m.in. kierownikami referatów RSO, RI, RO, kierownik Placówki Wsparcia Dziennego, dyrektorami Zespołu Szkół Bielice, OSiR, Przedszkola Nr 1, przewodniczącym Rady Miejskiej, radnym Behnke, swoim asystentem, inspektorem ds. oświaty oraz sekretarzem gminy.

21 czerwca na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 9 interesantów. Odbyłem roboczą rozmowę z sołtys sołectwa Szydłowo. Spotkałem się z kierownik Placówki Wsparcia Dziennego. W spotkaniu uczestniczył dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji. Byłem na wizji lokalnej w Wymysławie.

22 czerwca byłem na zebraniu organizacyjnym przed tegorocznymi dożynkami gminnymi. Odbyłem robocze spotkanie z udziałem audytora wewnętrznego i asystenta ds. społeczno-gospodarczych. Byłem w Sądzie Okręgowym w Poznaniu na rozprawie z powództwa Pana Marka Walczaka. Byłem na zakończeniu roku szkolnego klasy III Gimnazjum w Trzemesznie. Na uroczystości zakończenia roku szkolnego klasy III Gimnazjum w Kruchowie reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

23 czerwca byłem na mszy świętej z okazji zakończenia roku szkolnego 2016/2017. Byłem na uroczystości zakończenia roku szkolnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych oraz klas III Gimnazjum w Trzemesznie. Na innych uroczystościach reprezentowali mnie wiceburmistrz, sekretarz gminy oraz kierownicy referatów UM. Podpisałem umowy z wykonawcą zadania inwestycyjnego modernizacji SP Nr 2. W Hotelu Pietrak udzieliłem ślubu cywilnego.

24 czerwca byłem na imprezie charytatywnej w Czerniejewie.

25 czerwca byłem na turnieju piłki nożnej sołectw o puchar Burmistrza Trzemeszno, który odbył się w Niewolnie.

26 czerwca na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 9 interesantów. Uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, a później w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej.

27 czerwca byłem na kontroli w Placówce Wsparcia Dziennego. Przyjąłem 2 interesantów. Spotkałem się z brokerem z firmy Maximus Broker Toruń. Prowadziłem naradę z udziałem kierowników referatów RGNK, RI, RO RFK oraz sekretarza gminy. Spotkałem się z księdzem proboszczem oraz wikariuszami parafii WNMP w Trzemesznie. Byłem na otwarciu wystawy „Romańska Architektura Sakralna” w Muzeum Początków Państwa Polskiego.

28 czerwca odbyłem robocze rozmowy z m.in. dyrektorami Gimnazjum oraz Domu Kultury i kierownikiem referatu RI. Prowadziłem naradę w sprawie kontroli Komisji Rewizyjnej w Placówce Wsparcia Dziennego z udziałem wiceburmistrza, skarbnika i sekretarza gminy, zastępcy głównego księgowego UM, audytora wewnętrznego, dyrektora OPS oraz przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Prowadziłem naradę z udziałem dyrektorów SP Nr 1, Nr 2, Przedszkola Nr 1, Przedszkola Nr 2, inspektora ds. oświaty oraz kierownictwa UM. Uczestniczyłem w części obrad sesji Rady Miejskiej Trzemeszno.

29 czerwca przyjąłem 3 interesantów. W plebani w Kamieńcu spotkałem się z proboszczem parafii księdzem kanonikiem Jerzym Mostowskim. W spotkaniu udział wzięli dyrektor OSiR Mariusz Kowalczyk i prezes Stowarzyszenia „Teraz” Edyta Koperska. Wziąłem udział w naradzie z udziałem prezesa Remondis Aqua Trzemeszno Krzysztofa Tomczaka oraz przedstawiciela wspólnika Mariusza Łozowskiego. Uczestniczyłem w posiedzeniu Komitetu Pamięci Walk i Męczeństwa. Spotkałem się z przedstawicielami Stowarzyszenia „Trzemeszeńscy Patriotci”. W spotkaniu uczestniczyła sekretarz gminy Edyta Kubiak. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem kierownika referatu RI oraz asystenta ds. społeczno-gospodarczych. Na posiedzeniu Gminnej Rady Pożytku Publicznego reprezentowały mnie Edyta Kubiak i Joanna Stejakowska.

30 czerwca byłem na wizji lokalnej w Smolarach. Odbyłem robocze rozmowy ze Starostą Gnieźnieńską, dyrektorami Domu Kultury, Przedszkola Nr 2, Gimnazjum w Trzemesznie, wiceburmistrzem i sekretarzem gminy, dyrektorem Kolei Wielkopolskich. Spotkałem się z dziećmi uczestniczącymi w feriach letnich zorganizowanych przez Dom Kultury.

1 lipca byłem w Kruchowie na festynie rodzinnym i turnieju piłki siatkowej plażowej z cyklu Grand Prix o Puchar Burmistrza Trzemeszna. Odbyłem rozmowy z radnymi Dziel i Koperskim, prezesem Stowarzyszenia „Teraz”, prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej w Kruchowie, prezesem i naczelnikiem OSP Kruchowo oraz dyrektorem OSiR. Byłem w kompleksie rekreacyjno-sportowym w Ochodzy na ognisku integracyjnym z udziałem sołtysów, przewodniczących rad sołeckich, członków rad sołeckich.

3 lipca zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski, a na zebraniu sołeckim w Kozłowie reprezentował mnie Michał Michalak.

4 lipca spotkałem się z dyrektorem OSiR. Później byłem na wizji lokalnej w Płaczkowie. W wizji uczestniczyli mieszkańcy Płaczkowa oraz mój asystent. Przyjąłem 2 interesantów. Spotkałem się z prezesem Sano Nowoczesne Żywnie Panem Dominikiem Jesiakiem. W spotkaniu uczestniczyli kierownik Dombek oraz asystent Michalak. W auli ZSOiZ wziąłem udział w warsztatach kreatywnych, czyli pierwszej części konsultacji społecznych na temat inwestycji wspólnej samorządu i PKP polegającej na rewitalizacji budynku dworca PKP i przyległych do niego terenów.

5 lipca odbyłem naradę ze skarbnikiem gminy. W naradzie uczestniczył asystent ds. społeczno-gospodarczych. Dokonałem wizji lokalnych w miejscowościach Miaty, Zieleń, Popielewo, Ostrowite, Mijanowo, Trzemżał, Miława, Szydłowo, Płaczkowo, Kamieniec. W ZSz Trzemżał spotkałem się z dyrektorem Krzysztofem Nowakiem. W spotkaniu uczestniczyli skarbnik gminy i asystent burmistrza. Na boisku w Miatach spotkałem się z sołtys Miat oraz wykonawcą inwestycji. W spotkaniu udział wzięli skarbnik gminy i asystent burmistrza. W Kamieńcu spotkałem się z sołtysem Szafrąńskim. W spotkaniu uczestniczyli skarbnik gminy i asystent burmistrza. Odbyłem spotkanie organizacyjne przed II Letnim Biegiem Trzech Jezior. Byłem na wizji lokalnej w Lubiniu.

6 lipca byłem w Sądzie Okręgowym w Poznaniu na ogłoszeniu wyroku w sprawie z powództwa mieszkańca Gminy Trzemeszno. Sąd odroczył ogłoszenie wyroku o 2 tygodnie, w Urzędzie Marszałkowskim i Kuratorium Oświaty załatwiałem sprawy bieżące. Byłem w Sanepidzie Gniezno i Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej w Gnieźnie w sprawach oddziałów przedszkolnych. Wziąłem udział w naradzie z udziałem dyrektora Przedszkola Nr 2, Skarbnika Gminy oraz inspektora ds. oświaty. Byłem na zebraniu Stowarzyszenia Teraz.

7 lipca wziąłem udział w wizjach lokalnych na ulicach Osiedlowej i Czarneckiego. Odbyłem roboczą rozmowę z kierownikiem referatu RI. Na spotkaniu organizacyjnym w sprawie dożynek reprezentował mnie skarbnik gminy. Spotkałem się z prezesem Stowarzyszenia „Złoty Lin”. Wziąłem udział w spotkaniu prezesa TLKS Zjednoczeni z przewodniczącym Rady Miejskiej oraz skarbnikiem gminy. Prowadziłem naradę oświatową z udziałem dyrektora ZSOiZ oraz inspektora ds. oświaty.

8 lipca wziąłem udział w pogrzebie śp. Krzysztofa Kaźmierskiego, radnego Rady Miejskiej I kadencji, członka Zarządu Miasta i Gminy I kadencji oraz współpracującego z Gminą Trzemeszno inspektora ds. BHP. Odbyłem rozmowę z komendantem i zastępcą komendanta PPSP w Gnieźnie.

9 lipca byłem na otwarciu festynu rodzinnego sołectwa Ostrowite – Jerzykowo na plaży w miejscowości Ostrowite. Odbyłem rozmowy z m.in. sołtys Ostrowitego, prezes Stowarzyszenia „Teraz”, dyrektorem OSiR, naczelnikiem OSP Trzemeszno.

Ponadto w okresie międzysesyjnym załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ
Krzysztof Dąbziński (2)